Lecky Intercisam Roborant

comparens personaliter coram officio et actus presentibus Carsten
Capitaneus Præmisen^{is} ~~Præmisen^{is} Nicolaus de Therman~~ ~~Medicus~~
libera et Remun^{is} ~~Roborant~~ parte ab altera Sani mentibus
et cordibus exens A tenis Districibus Jurejuramentis
suis Equibus promissis et impetens recedens Prose^{is} vero Jurisdictioni
Capitane^{is} Capitali^{is} Præmisen^{is} quo ad hunc actum tantum
satis Insens^{is} attinet se cum sibi^{is} ac bonis suis generaliter
omnibus totaliter et pleniter magis ad et subire^{is} Zulam
libere ac penitus remanere novit et quilibet eorum
suis suo pro^{is} inter se se^{is} quibus. Quia ipsi sibi mutuo et mutuo
una pars alteri^{is} utriusque partis se et suis partem
et super bonis suis generaliter omnibus omnibusque
matis habet et habere^{is} intendit et occupat sed Intercisa
certam inter se remanere^{is} sunt certam rem et traditionem
eodem Intercisa certam de actu et data illius sui Prose
sua die hodie in actu contenta infecta^{is} manibus quibus ab
omnibus subijcit. In vobis eisdem Intercisa^{is} conditionibus
ad hunc articulum^{is} radio hanc^{is} ac necibus generaliter omnibus
fuerit tenere complere^{is} ac inviolabiliter observare
et singulis eisdem Intercisa^{is} virtutis tam in toto quam in parte
totiusque opus fuerit satisfacere Intercisa^{is} ad hunc
intentionem^{is} et intentionem^{is} hunc^{is} ad illa Intercisa
sua^{is} in toto referendo^{is} sub radio ~~Intercisa^{is}~~
et hoc quibus per partem partem et partem^{is} utriusque partis
non completibus^{is} una et singulis Intercisa^{is} partem
tam in toto quam in parte totiusque opus fuerit ad hunc
accumbent^{is} sed quibus quibus^{is} modo^{is} promissis ad hunc
quibus ac prore^{is} alia^{is} promissis non completa^{is}

1130 *Quia cum pars una commissa non tenens cum suis potens ad instantiam
 alterius partis commissa tenens suis eius subiectum ad officium pro factis
 Capitales Premislensium Eaturum de quo quod ad respondendum spectat
 iuxta supradictam mediam in primo citationis tempore tanquam pro
 stare videtur vendere comparationem radice tractum licere fieri
 in huius satisfactione ac omni iudicium peti debent et tenebantur
 seque ac subis successores ad eas ad obediunt et inscribant illud
 firmum totum perceptionem et fallor omnes tandem consequentes causas
 eiusdem tenentis seque proventus vera inimitate pro maiori
 minoritate succorum legatione intra vel extra regnam senectus
 militum ad munimenta ad ejectionem non alio quibusvis de hac omni
 et legibus impedimentis non differant ad quietacionem ultra pro
 ex parte officii pro factis Premislensium tenentis de unum alio non
 recipiant nullasque motiones appetentes ac eorum prosecutiones
 faciant ac protra ad partes simpliciter vel tripliciter eiusdem
 suspensionibus fatalis huius tenentis de bello conventionem ac
 uterque in omnibus quibusvis suis remediis et defensis non subter
 fugeat nec modo quous cualesque suis personarum libere seque
 vobis ad commissa etiam mediam.*